UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bộc Nhiêu, ngày  19 tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Đăng ký bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã.

 Thực hiện văn bản số 1927/UBND–TNMT ngày 04 tháng 04 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc lập bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trên

địa bàn huyện Định Hóa;

Sau khi rà soát nhu cầu thực hiện của các hộ gia đình sử dụng đất trong địa

bàn xã, qua kiểm tra đối chiếu với bản đồ quy hoạch điều chỉnh sử dụng đất huyện

Định Hóa thời kỳ 2021-2030 . UBND xã Bộc Nhiêu tổng hợp, đăng ký bổ sung kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 với nội dung như sau:

   1. Hộ gia đình chuyển mục đích sang đất ở: 0.073 ha

 Trong đó:

           - Chuyển từ đất trồng lúa nước sang đất ở tại nông thôn: 0.025 ha

 - Chuyển từ đất trồng cây hàng năm khác sang đất ở tại nông thôn: 0.007 ha

       - Chuyển từ đất nuôi trồng thủy sản sang đất ở tại nông thôn: 0.012 ha

       - Chuyển từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở tại nông thôn: 0.029 ha

(Kèm theo danh sách chi tiết )

UBND xã Bộc Nhiêu kính trình UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Định Hoá, tổng hợp bổ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 theo quy

định.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT;

- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T07:08:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:06:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:06:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!